
会員各位 
平成 24年 5月 21日 
東京温度検出端工業会 
会長  林 正樹 

 
技術相談窓口開設のお知らせ 

 
 
拝啓 陽春の候、貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 
当会では新規のサービスとして６月より技術相談窓口を開設いたします。これは、温度計

測に関するアドバイスが必要な会員様に、事務局が当会の顧問を紹介するシステムです。

詳細は下記をご参照ください。 
敬具 

 
記 

 
１．内容 
  温度計測に関するトラブル・質問等に対して、経験豊富な当会の顧問をご紹介します。 
 
２．対象 
  東京温度検出端工業会の正会員。 
 
３．費用 
  原則として無償ですが、調査のための出張費用が発生した場合等は実費をご負担いた

だきます。 
 
４．守秘義務 
  当会の顧問は、相談業務上知り得た技術および営業に関する秘密情報に関して、会員

会社の許可なく発表、公開、漏洩、利用しないことをお約束いたします。 
 
５．お問い合わせ 
  東京温度検出端工業会 事務局 
  TEL：03-3945-3151 
  FAX：03-3945-3130 
  E-Mail:info@ondo-sensor.jp 

以上 


